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Znak sprawy ITI.271.13.PN.2012                    

Syców, dnia 30.08.2012 r.
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ
Dot.  Wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z remontem drogi na osiedlu mieszkaniowym w miejscowości Gaszowice.

             Kod CPV  45233253-7 , 45233124-4, 45110000-1 , 45310000-3.

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami ) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1
Czy droga polna po trasie rurociągu tłocznego jest drogą gminną i czy będą pobierane na tym odcinku opłaty za zajęcie pasa drogowego?
Odpowiedź:
Tak, jest to droga gminna i nie będą pobierane na tym odcinku opłaty za zajęcie pasa drogowego.
Pytanie nr 2
Czy na czas robot drogowych przy przebudowie drogi gminnej w osiedlu mieszkaniowym w miejscowości Gaszowice będą pobierane opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego ?
Odpowiedź:
Nie 
Pytanie nr 3
Czy podczas budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej na osiedlu mieszkaniowym w Gaszowicach należy przewidzieć opłaty za zajęcie pasa drogowego?
Odpowiedź:
Nie .
Pytanie nr 4
Czy do oferty przetargowej należy załączyć kosztorys, jeżeli tak to w jakiej formie

uproszczony czy szczegółowy ?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 5
Czy dla realizacji robot wymagane są dodatkowe uzgodnienia, decyzje i pozwolenia,

którymi Zamawiający nie dysponuje np. opracowanie projektu organizacji ruchu zastępczego i odtworzenia nawierzchni?
Odpowiedź:
Po stronie Wykonawcy leży wykonanie  projektu organizacji ruchu zastępczego wraz z uzyskaniem  decyzji na zajęcie pasa  drogowego terenów zarządzanych przez GDDKiA.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający może e zmienić zapis wskazujący na zakończenie inwestycji ze stałej daty

30 listopada na ruchomy okres 2 miesięcy, licząc od daty przekazania placu budowy? Przy

obecnym sformułowaniu, biorąc pod uwagę 30 dniowy okres związania z ofertą i 10 dniowy

termin na przekazanie placu budowy Wykonawcy na prace budowlane i dokumentację

powykonawczą pozostaje teoretycznie tylko 39 dni kalendarzowych ?.
Odpowiedź:
Nie , ostateczny termin realizacji zadania to 30 listopada 2012 r.

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Zamieszczono  na stronie internetowej Zamawiajacego dnia : 29.06.2012 r
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